

1343

**Dodávateľ :**

JOKRA HOLDING, s.r.o.

Horné Orešany 38  
919 03 Horné Orešany

SLOVENSKO

IČO: 51898241

DIČ: 2120841756

IČ DPH: SK2120841756

Spoločnosť je zapísaná v registri Trnava, registrácia č. 42897/T

Banka : Tatra banka, a.s. Bratislava

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0907550931

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

**Odberateľ :**

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka 3216/1

841 10 Bratislava - časť Nové Mesto

SLOVENSKO

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

**1020220043**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

**Mestská časť Bratislava - Nové Mesto**

Junácka 3216/1

841 10 Bratislava - časť Nové Mesto

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.08.2022

30.08.2022

13.09.2022

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : emailom

Číslo účtu : 2942061367/1100

IBAN : SK25 1100 0000 0029 4206 1367

Suma k úhrade : 5 805,60

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020220043

0308

Dod. a plat. podmienky :

**Faktúrujeme Vám za: Dodanie a montáž kalového čerpadla v Bratislave na prečerpávacej stanici - Bojnická areál Istrochem**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Čerpadlo ABS 400V/ XFP 80 CB 1,4 PE 22/4 - C -50-EX	1,00	ks	3 950,00	4 740,00	20	3 950,00	790,00	4 740,00
		Servisné práce - osadenie a napojenie čerpadla, odskúšanie revízna správa podľa legislatívy	1,00	ks	348,00	417,60	20	348,00	69,60	417,60
		Demontáž poškodenej technológie	1,00	ks	128,00	153,60	20	128,00	25,60	153,60
		Dopravné náklady materiálu aj personálu	1,00	ks	65,00	78,00	20	65,00	13,00	78,00
		Likvidácia odpadu v zmysle predpisov a platnej legislatívy	1,00	ks	347,00	416,40	20	347,00	69,40	416,40

Základ pre DPH 20 % : 4 838,00

DPH 20 % : 967,60

**Celková suma s DPH**

**5 805,60**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR**

**5 805,60**

Miestny úrad Bratislava Mestskej časti Bratislava-Nové Mesto Junácka 1, 832 91 Bratislava	
- 2. 09. 2022	
Číslo záznamu: 32790	Číslo spisu:
Prílohy:	Vyhodnotenie: